

**HAFIZAT HAMİDELLAH İMAM HA FİP ORTAOKULU
OKUL HİYEN VE SANİTASYON PLANI
(Temizlik ve Dezenfeksiyon Planı)**

NO	BÖLGE	TEHŞİSİNİN DEZENFEKSİYON BİRLEŞKİLERİ	KULLANILAN KİMYASAL	SİMEYASU DOKUZU	TEMİZLİK VE DEZENFEKSİYON SIKLIĞI	EYELAMA SIKLIĞI	YERLEŞİMİ	PERSONEL	KONTROL EDEN	ZEMNE VE KAYIT	DOĞRULAMA
1		Yuvacılar	Okul yönetimi tarafından temin edilen deterjan ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Dezenjane tarafsızca alınmasını göre hazırlanır ve kolonlar 1/100 oranında dezenfeksiyonu için 1/100 oranında sulandırılmış (1 litre suya bir çay bardağı) sodyum hipoklorit (veya bir çay bardağı) kullanılmaktadır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Ağır kiler için kullanılan temizlik ürünü keli yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır diğer okullarda bir kişi yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Suya temas etmemelidir. Aynı kiler kullanılacak alanları sonra temiz su ile yıkamak ve bir kişi yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen-Nöbetçi Müdür Yardımcısı	Temizlik/Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem	
2		Müşük ve haşya bağları	Hyosidal Ürün Rubahall Yüzey Dezenfeksiyon ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyonu için 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya yarım kupaç çay bardağı) deterjan suyu kullanılır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Temizlik yapılması yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Suya temas etmemelidir. Aynı kiler kullanılacak alanları sonra temiz su ile yıkamak ve bir kişi yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen-Nöbetçi Müdür Yardımcısı	Temizlik/Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem	
3		Klor bilye için kullanılan deterjan ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	%70'lik alkol	Yüzeye direkt ya da kalıpla alınmasını göre temizlik sonrası dezenfeksiyonu için 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya yarım kupaç çay bardağı) deterjan suyu kullanılır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Temizlik yapılması yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Suya temas etmemelidir. Aynı kiler kullanılacak alanları sonra temiz su ile yıkamak ve bir kişi yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen	Temizlik/Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem	
4		Paç, kolon, gubi, yavaşlar	Su ve Deterjan	Temizlik yapılması yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Suya temas etmemelidir. Aynı kiler kullanılacak alanları sonra temiz su ile yıkamak ve bir kişi yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır.	HAFTALIK	Kullanılan deterjan göre temizlik sonrası dezenfeksiyonu için 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya yarım kupaç çay bardağı) deterjan suyu kullanılır.	Temizlik Personeli	İşletme Müdürü	Temizlik/Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem	
5		Lavabolar	Okul yönetimi tarafından temin edilen deterjan ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyonu için 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya yarım kupaç çay bardağı) deterjan suyu kullanılır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Yüzeye direkt ya da kalıpla alınmasını göre temizlik sonrası dezenfeksiyonu için 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya yarım kupaç çay bardağı) deterjan suyu kullanılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen-Nöbetçi Müdür Yardımcısı	Temizlik/Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem	
6		Koridorlar, Suniolar, Oda İnan Zemin	Okul yönetimi tarafından temin edilen deterjan ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Yüzeye direkt ya da kalıpla alınmasını göre temizlik sonrası dezenfeksiyonu için 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya yarım kupaç çay bardağı) deterjan suyu kullanılır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Müpeves, yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Suya temas etmemelidir. Aynı kiler kullanılacak alanları sonra temiz su ile yıkamak ve bir kişi yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen-Nöbetçi Müdür Yardımcısı	Temizlik/Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem	
7		Camlar	Okul yönetimi tarafından temin edilen deterjan ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Yüzeye direkt ya da kalıpla alınmasını göre temizlik sonrası dezenfeksiyonu için 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya yarım kupaç çay bardağı) deterjan suyu kullanılır.	AYDA BİR	Yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Suya temas etmemelidir. Aynı kiler kullanılacak alanları sonra temiz su ile yıkamak ve bir kişi yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır.	Temizlik Personeli	Okul Yöneticileri	Temizlik/Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem	
8		Sık kullanılan yavaşlar, kapı kollet, masa yüzeyleri vs.	Hyosidal Ürün Rubahall Yüzey Dezenfeksiyon ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyonu için 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya yarım kupaç çay bardağı) deterjan suyu kullanılır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Temizlik yapılması yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Suya temas etmemelidir. Aynı kiler kullanılacak alanları sonra temiz su ile yıkamak ve bir kişi yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır.	Temizlik Personeli	Nöbetçi Öğretmen-Nöbetçi Müdür Yardımcısı	Temizlik/Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem	
9		Yemekhane	Hyosidal Ürün Rubahall Yüzey Dezenfeksiyon ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyonu için 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya yarım kupaç çay bardağı) deterjan suyu kullanılır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Temizlik yapılması yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Suya temas etmemelidir. Aynı kiler kullanılacak alanları sonra temiz su ile yıkamak ve bir kişi yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır.	Yemekhane Personeli	Okul Yöneticileri	Temizlik/Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem	
10		Açık Alanlar	Hyosidal Ürün Rubahall Yüzey Dezenfeksiyon ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyonu için 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya yarım kupaç çay bardağı) deterjan suyu kullanılır.	HER TENEFFÜS SONRASI	Temizlik yapılması yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Dezenfeksiyon için kullanılan deterjan suyu gıda ile temas etmemelidir. Suya temas etmemelidir. Aynı kiler kullanılacak alanları sonra temiz su ile yıkamak ve bir kişi yavaşça duvarın altına silinmesi yapılır.	Temizlik Personeli	Okul Yöneticileri	Temizlik/Dezenfeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem	

